ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«09» августа 2024 года
	        п.г.т.  Козулька
	№ 56/316

О назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №1473 Козульского района Красноярского края с правом решающего голоса Корж Наталью Васильевну

В  связи   с   досрочным  прекращением  полномочий  члена  участковой избирательной   комиссии  избирательного участка №1473 с правом решающего голоса  (решение от 09 августа 2024года № 56/315 ), в соответствии  со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об  основных гарантиях  избирательных прав  и права на   участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации»,  Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва  составов  участковых комиссий, утвержденным постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации     от    17    февраля    2010    года    №192/1337-5, решением территориальной избирательной комиссии Козульского района Красноярского края от  02 февраля 2024 года №37/204 «Об исключении кандидатуры из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Козульского района Красноярского края

», территориальная избирательная комиссия Козульского района Красноярского края,
      РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Козульского района  Красноярского края  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №1473     Козульского района Красноярского края с правом решающего голоса Корж Наталью Васильевну, 1962 года рождения, имеющую средне-профессиональное образование, специалиста администрации Шадринского сельсовета, предложенную для назначения в состав комиссии Козульским районным местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической парти «ЕДИНАЯ РОССИЯ» .
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края, участковую избирательную комиссия избирательного участка №1473.

3. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Козульского района.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

М.А. Коледова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Е.В. Буфтяк